KABUHET MUHUCTPOB
PECITYBJINKHA AABITESA

AJIBITD PECIIYBJINKOM
UMHUHHUCTPOMD I KABUHET

ITOCTAHOBIJIEHHUE

or 30 mera6pa 2015 Ne 309

r.Maiixkon

O BHECEHHH U3MEHEHHUH B rocyJapCTBEHHYIO porpaMMy PeciryGiinku Asires
«Pa3Butne skoHoMuKn» Ha 2014-2018 roast

Kabuner MunuctpoB PecniyOnuku Anpires
NOCTAaHOBISET:

1. BHecTH B rocyaapcTBeHHyIo nporpammy Pecniybnuku Ansires «Pa3su-
THE 3KOHOMUKM» Ha 2014-2018 rozpl, yTBep)xIeHHYIO 1ocTaHoBIeHueM Kabu-
Hera MunuctpoB PecriyOnmuku Agpires ot 15 Hos6ps 2013 roma Ne 269
«O rocynapcreeHHo# nporpamme PecryOnuku Ansires «Pa3ButHe S5KOHOMHKH»
Ha 2014-2018 roae» (Cobpanue 3akoHOmaTenbcTBa PecyOnuku Anpires, 2013,
Ne 11; 2014, Ne 3,7,9, 11, 12; 2015, Ne 5, 7, 11), cnenytoliue U3MEHEHMSL:

1) B paznmene «PecypcHoe obecrniedyeHune rocy1apCTBEHHOM IPOrpaMMBL»
nacropra:

a) B abzame mepBoM mHPpe «1918917,910» 3ameHuTs uHdppamMu
«1910915,87»;

6) B ab63ame BTopoM wmUQpel «805513,381» 3ameHHTH LHUPpamMH
«797261,34»;

B) B ab3ame ueTBepToM LHUPpH «217931,935» 3aMeHuTs LnHppamMH
«209679,895y;

2) B pazzene VI:

a) B abzame mnepsoM wnuppe «1918917,910» 3amennuts mUpamMu
«1910915,87»;

6) B aGzane BropoM 1nubpsl «805513,381» 3amenurs wnHUdpamMu
«797261,34»;

B) B abszame uerBeproM LUPPH «217931,935» 3ameHuts HUpaMu
«209679,895x;
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3) B noanporpamMme «Pa3BHTHe Maioro W CpeAHETro IpeapHHAMATEND-
CTBay:

a) B pasziene «PecypcHoe obecriedeH e IOAmpOrpaMMbD» MaCIopTa:

- B abszane mnepsom mudper «1530118,610» s3amenuts mUbpamu
«1521453,470»,

- B absaue BropomM uubpsl «416714,081» 3amenuTs IHbpamu
«408048,941»;

- B a0zaume uerBeproM wnudpel «130074,135» 3ameHUTH nudpaMu
«121408,995x;

0) B pasgene V:

- B abzame mnepsoM nudper «1530118,610» 3ameHuts HU@pPaMu
«1521453,470»;

- B abszame BrOopoM uubpE «416714,081» 3ameHuTs UUppaMH
«408048,941»;

- B a0zame uerBeproM uUdpe «130074,135» 3ameHuTH IMbpamu
«121408,995»;

4) B noagnporpamme «Pa3BuUTHE TOProBOi JEeATEIHLHOCTHY:

a) B pasgene «PecypcHoe obecreueHne moAmporpaMMbD» MaclopTa:

- B ab3ane nepsoM 1udpr1 «2400,00» 3aMenuTs nudpamu «2264,00%;

- B ab3ane TpeTbeM HUuPpHI «475,00» 3amenuTsh mudpamu «339,00%;

0) B pazzmene V:

- B ab3ane nepBoM HuPps! «2400,00» 3ameHuTh nudpamu «2264,00»;

- B ab3awe TpeTbeM LUPpPHI «475,00» 3amMmeHuTh uppamu «339,00»;

5) B noanporpamme «Co3iaHue yCIOBHH AJISL peajd3alliy roCyAapCTBEH-
HOH NOJIUTUKH B chepe IKOHOMUYECKOro pa3BuTus PecryOnuku Axpires»:

a) B pazzeine «PecypcHoe obecneueHne NoaIporpaMMBeD» 1acopTa:

- B abzanme mepBoM Imdpel  «136515,40» 3ameHuTs HUdpamu
«137064,50», mudpsr «125064,60» 3amenuts nudpamu «125613,70x;

- B abszaue dyerBeproM wudper «24175,70» 3ameHUTH LU(pamMu
«24724,80»;

6) B pazzene V «PecypcHoe obecrieueHre MoApOrpaMMEbD»:

- B abzame mepBoM uudpel «136515,40» 3aMeHuUTH IMbpaMu
«137064,50», mudpst «125064,60» 3amenuts udpamu «125613,70%»;

- B ab3zaune uyerBeproM wUHMpel «24175,70» 3ameHuTs UMbpaMu
«24724,80»;

6) B npunoxeHun Ne 4:

a) CTPOKH:

1. l'ocynapcTBeHHas npo- BCETO 129856,70 | 217931,935 | 190401,446 | 109116,90 | 158206,40

rpaMma Pecrry6imku | Munucrepctso

Anpires «PazBuTHe 3KO- | 3KOHOMHYECKOTO

Homuku» Ha 2014-2018 | pasButus u  TOp-
TOZBI roemn Pecny6inkn
Anpires (manee —
MOPT PA) 102222,80 | 183841,935 | 168301,446 | 84116,90 | 133206,40
Komurer Pecmy6-

JUMKH Ajpires 10
Jenam HauwoHane- | 25000,00 25000,00 20000,00 25000,00 25000,00




HOCTEH, CBA3IM C
COOTEYECTBEHHH-
KaMH M CpEACTBaM
MaccoBoil  mHOp-
Marluu

Komurer Pecny6-
JUKH  AnpITes 10
apXUTEKType 21
TpajoCTPOUTENb-
CTBY

2633,90

9090,00

2100,00

0,00

0,00

Komurer Pecmy6-
MK Agpires 1o
UMYIECTBEHHBIM
OTHOIIEHUAM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aMCHUTH CTPOKaMHU:

1. TocynapcTBeHHas npo-
rpamMma Pecry6nmuku
Aneires «Pa3ButHe 5K0-
HoMMKkH» Ha 2014-2018
roJbl

BCCTO

129856,70

209679,895

190401,446

109116,90

158206,40

MunucrepcTBo
SKOHOMMYECKOro
pa3BUTHA H TOp-
romu PecryOmuku
Anmpires (manee —
MDOPT PA)

102222,80

175713,095

168301,446

84116,90

133206,40

Komurer Pecmy6-
JUKKW Appires 10
JlelaM  HallHOHATb-
HOCTell, CBA3SIM C
COOTeYECTBEHHH-
KaMH M CPEACTBaM
MaccoBoi  HHGoOp-
MaLuH

25000,00

25000,00

20000,00

25000,00

25000,00

Komurer Pecmy6-
JHKH AJpITes 10
apXUTEKType u
rpajioCTPOUTEIb-
CTBY

2633,90

9090,00

2100,00

0,00

0,00

Komurer Pecmy6-
JMKH AJbIres 1o
HUMYLIECTBEHHBIM
OTHOIIEHHAM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6) CTPOKY

4. Tlomnporpamma «Pa3-
BUTHE MAJIOTO U CPEAHETO
MPEATPHHIMATENBCTBAY

MOPT PA, Komu-
Ter  PecryGnuku
Anpires mo  uUMy-
LIECTBEHHBIM ~ OT-
HOUICHHUSIM

67115,40

130074,135

121854,546

37670,00

60000,00

3aMEHHUTH CTPOKOM

4, Tlommporpamma «Pa3-
BUTHE MAJIOTO U CPEAHETo
NpeANPHHUMATE/ILCTBAY

MOPT PA, Komu-
ter  PecrmyGnmxu
Apnpires no wumy-
HIECTBEHHBIM  OT-
HOINEHHUIM

67115,40

121408,995

121854,546

37670,00

60000,00

B) CTPOKH:

4.2. OCHOBHOE MEpOIpPH-
atde «Co3aHue U pas3Bu-

THE HHQOPACTPYKTYPHI

MDBPT PA, Komu-
ter  PecrmyGnuxu
Appires 10 HMY-

35770,000

81830,755

87184,546

3000,00

3000,00




HOMIEPKKH  CyOBEKTOB

IICCTBCHHBIM oT-

Majioro ¥ CpPefHEro Npea- | HOLCHHAM
NPHHIMATEABCTBA»
4.2.1. Coznanue uH(ppa- MO3PT PA

CTPYKTYpHI TIOINEPXKKH U
pa3BHTHe npoueccoB OU3-
HeC-MHKYOHpOBaHHs

2000,00

3098,00

3000,00

3000,00

3000,00

3aMCHHUTH CTPOKaAMH:

4.2. OcHOBHOE MepOIpH-
atue «Co3zaHue U pa3Bu-
THE HHQPACTPYKTYpBI
MOAAEPHKKH CYOBEKTOB
Majoro ¥ CpeiHero npe-
NIPHHUMATENICTBAY

MO3PT PA, Komu-
TeT Pecrybnuku
Agnpires no umy-
IlECTBEHHBIM OT-

HOIIEHHAM

35770,000

82370,755

87184,546

3000,00

3000,00

4.2.1. Co3nanue uHdpa-
CTPYKTYPBI OJJIEPHKKH H
pa3sBUTHE POLIECCOB OM3-
Hec-HHKYOHpoBaHus

MOPT PA

2000,00

3638,00

3000,00

3000,00

3000,00

T') CTPOKH:

4.4. OcHoBHOE MepomnpH-
ATHE «DopmupoBaHve
TIOJIOXHTENBEHOrO  o6pasa
NpeATIpHHUMATEN, NOITY-
JAApH3aUMs  poNM Tped-
MPHHUMATEJIbCTBA

MOPT PA

853,783

2970,00

2000,00

2000,00

3000,00

4.4.1. Opranuzauus Tene-
U pajguornepesnay o pa3BH-
THH MaJlor0 U CPEeIHero
NpeANPHHUMATENBCTBA B
Pecnybnuke Appires, mo-
MyJIApU3auus  MOMOAEK-
HOTO MpeANpPHHUMATENb-
CTBa

MOPT PA

80,00

270,00

100,00

100,00

100,00

3aMCHHNTH CTPOKAMMU:

4.4. OcHOBHOE MepOoNpH-
ATHE «DopMHpOBaHHE
noJyIoKuUTeNIbHOrO  06pasza
NpeAnpyuHUMaTed, MoIry-
JSpU3auds  poiaM  Ipes-
NIPUHUMATEILCTBA»

MOPT PA

853,783

1838,24

2000,00

2000,00

3000,00

4.4.1. Oprannzaums Tese-
U pajayornepenay o pasBH-
THA MaJIOrO M CPEJHEro
NpeANpUHUMATENLCTBA B
Pecnybnuke Anpires, mno-
MyAspu3alys  MOJIOAEXK-
HOTO OpeArpHUHHMATENb-
cTBa

MOPT PA

80,00

138,24

100,00

100,00

100,00

AA) CTpO

Ky

4.4.3. Yyactue B creuua-
JIU3APOBAHHBIX  BBICTAB-
Kax, KoHepeHIMsX, ¢o-
pyMax, a TaKkKe KOMIEeH-
calus 4YacTH 3aTpar 3a
_y4yacthe CyOBbeKTOB Majo-

MOPT PA




r0 M CPEJHEro INpeanpu-
HHMATENbCTBA B BBICTA-
BOYHBIX MEPONIPHATHSIX

492,783

2000,00

1000,00

1000,00

2000,00

3aMEHUTH CTPOKOH

4.4.3. Yyacrue B crieuua-
JIM3UPOBAHHBIX  BBICTAB-
KaX, KoH(pepeHuusx, ¢o-
pyMax, a Takke KOMIIeH-
calus YacTH 3aTpaTr 3a
y4acTHe CyObeKTOB MaJio-
r0 M CPEAHEro mpeanpu-
HAMATENILCTBA B BBICTA-
BOYHBIX MEPOIPHATHAX

MOPT PA

492,783

1000,00

1000,00

1000,00

2000,00

€) CTPOKH:

4.5. OcHOBHOE MepomnpH-
ATHE «DopMHpPOBaHUE
HUMYLIECTBA HEKOMMeEpYe-
CKOH OpraHu3aLuy
«Donn nognepkkyu npea-
npuHuMarenscTea  Pec-
myOnuky Aabires» B Lie-
asx obecrneueHus ero ne-
ATETbHOCTH»

MOPT PA

1200,00

16273,380

8500,00

8500,00

12500,00

4.5.1. MuxpokpeaHTosa-
HHE CYOBEKTOB Maloro u
CPEeAHEro mnpeAnpHHHUMAa-
TEJIbCTBA

MOPT PA

1000,00

16073,380

5000,00

5000,00

8000,00

3aMCHHTL CTPOKAMHU!

4.5. OCcHOBHOE MepOIpH-
ATHE «®opMmupoBanue
UMYILECTBA HEKOMMEpYe-
CKOH OpraHU3alUH
«DoHA MOANCPKKH Tpea-
npHHUMaTenscTBa  Pec-
nyOnvku Afpires» B Lie-
Jax obecneueHus ero je-
ATEJIBHOCTHY

MOPT PA

1200,00

8200,00

8500,00

8500,00

12500,00

4.5.1. MuxpokpeauToBa-
HHE CYOBEKTOB Manoro u
CpeHero IpeArpUHUMa-
TEJIbCTBA

MOPT PA

1000,00

8000,00

5000,00

5000,00

8000,00

) CTPOKY

5. Noanporpamma «Pa3-
BUTHE TOProBOH AeATENb-
HOCTH»

MOPT PA

475,00

475,00

475,00

475,00

500,00

3aMEHHUTH CTPOKOM

5. Toanporpamma «Pas-
BUTHC TOpFOBOf"I ACATCIIb~
HOCTH

MOPT PA

475,00

339,00

475,00

475,00

500,00

3) CTPOKY

5.3. OcHOBHOE Meporpu-
ATHE «[IponBwxkenue
NPOAYKIIMM  TOBapONpo-
u3BoauTenei Pecrrybnuku
Apnpiresi Ha IOTpeOUTENb-

MOPT PA

475,00

475,00

475,00

475,00

500,00




CKHM pBIHOK PecmyOmuku
Appires»

3aMEHHMTH CTPOKOH

5.3. OcHoBHOe MeponpH-
ATHE «[IponBukeHue
OPOAYKUMH  TOBAPOTPO-
usBoauTesnei PecryOnuku
Anpires Ha NOTpeOHTENb-
CKMH pbIHOK Pecry6muku
Anpires»

MOPT PA

475,00

339,00

1) CTPOKH:

6. Ilognmporpamma «Co-
3JaHHE YCJIOBHH AMs pea-
JIM3alliM  TOCYAapCTBEH-
HOM MNOJHUTHKH B cdepe
5KOHOMHYECKOr0  pa3Bu-
s Pecrrybnmuku  Anei-
res»

MOPT PA

25882,40

26542,80

27971,90

27971,90

28146,40

6.1. OcHoBHOE MeponpH-
atve «Peanusauus non-
HoMounH MunncrepcTBa
IKOHOMHYECKOTO pa3BH-
U M Toproeiu Pecry6-
JTHUKH Appires, obecrieun-
BAIOLIHX peaTu3anuio
TOCYJJApCTBEHHOM  MpO-
rpaMMbl Pecny6nuku
Appires «PasButne sko-
Homuku» Ha 2014-2018
rOAbI»

MOPT PA

23765,50

24175,70

25579,80

25579,80

25963,80

3aMCHHTh CTPOKAMMU!

6. Ilognporpamma «Co-
3[aHHE YCIIOBHH Ul pea-
JAM3alMU  TOCYAapCTBEH-
HOH nonuTHkH B cdepe
3KOHOMHYECKOTO Ppa3BH-
i Pecrybnuku  Anpr-
res

MOPT PA

25882,40

27091,90

27971,90

27971,90

28146,40

6.1. OcHoBHOE MeEpOIpPH-
arue «Peanuzauus non-
HOMO4YHH MHuUHHCTEpCTBA
KOHOMHYECKOTO  pa3BH-
THA W TOproeid Pecrmy0-
JHKM Agpires, obecreuu-
BAIOMUX peaIn3aLHIO
TOCYJapCTBEHHOH  Mpo-
rpaMMBI Pecny6uku
Appires «Pazpurue 3KO-
HOMHKM» Ha 2014-2018
roasl"

MOPT PA

23765,50

24724,80

25579,80

25579,80

25963,80

7) B npunoxeHuu Ne 5:
OKH:

a) CT

1. Tocynapcteennas

BCEI'O

398854,771

545844,098

587145,741

169116,90

218206,400

nporpamma  Pecry6-

tenepanbHbIH

268998,071

327662,163

396744,295

60000,00

60000,000




Juky Anpires «Paseu- | Olomker
THE DKOHOMHMKM» Ha | peciyOjMKaHCKHiA
2014-2018 roapt Oromker  PecryG-
JIMKH Afpires 129856,70 | 217931,935 | 190401,446 { 109116,90 | 158206,400
MECTHBII GromKeT 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00
3aME€HUTH CTPOKaMH:
1. TocynmapcTBeHHas | Bcero 398854,771 | 537715,258 | 587145,741 | 169116,90 | 218206,400
nporpamma  Pecmy6- | denepanshbiit
avku Apeires «PasBu- | Gromker 268998,071 | 327662,163 | 396744,295 60000,00 | 60000,000
THE OJKOHOMHKH» Ha | pecrmyGnHMKaH-
2014-2018 ronst CKHi 6romxker
PecryGnuku
Anpires 129856,70 | 209679,895 | 190401,446 | 109116,90 | 158206,400
MECTHBIH OI0/KET 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00
0) cTpoky
4. Tlommporpamma «Pa3- BCETO 336113,471 | 457736,298 | 518598,841 | 97670,00 | 120000,00
BUTHE MaJIOTO U CPEIHEro (enepanbHBIH
[IPEANPUHUMATENBCTBAY 6romker 268998,071 | 327662,163 | 396744,295 | 60000,00 | 60000,00
pecry6nkaH-
ckuii GromKeT
Pecrry6nuxu
Agnpires 67115,40 130074,135 | 121854,546 | 37670,00 | 60000,00
3aMEHUTH CTPOKOM
4. Tlomnporpamma «Pa3- BCETO 336113,471 | 449071,158 | 518598,841 | 97670,00 | 120000,00
BUTHE MaJIOTO U CpelHero |  (denepayibHblii
TIPEIIIPHHAMATE/IECTBAY OromKer 268998,071 | 327662,163 | 396744,295 | 60000,00 | 60000,00
pecrmyOnuKaH-
CKUH GromKeT
PecryOnuku
Appires 67115,40 121408,995 | 121854,546 | 37670,00 | 60000,00
B) CTPOKH:
4.2, OCHOBHOE MeponpH- BCEro 170847,595 | 296908,350 | 423928,841 | 3000,00 3000,00
atue «Co3aHue U pa3Bu- dhenepanbHbIH
THE HHOPACTPYKTYpBI OromKer 135077,595 | 215077,595 | 336744,295 0,00 0,00
NOJAEPKKH  CYOBEKTOB |  pecry6iukaH-
MaJIOr0 ¥ CPEAHEro Mpea- CKui OromKeT
NPUHUMATEIBCTBAY Pecnybuku
Agbires 35770,00 81830,755 | 87184,546 | 3000,00 3000,00
4.2.1. Cospanue uH(ppa- BCEro 2000,00 3098,00 3000,00 3000,00 3000,00
CTPYKTYpBI MOAAEPKKA U |  enepanbHbIit
pasBUTHE TIpoLieccoB OGU3- OIO/KET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hec-WHKYOHPOBaHHA pecmyGnuKaH-
CKHii Oro/mKeT
PecryGnuku
Anpires 2000,00 3098,00 3000,00 3000,00 3000,00
3aMCHHUTH CTPOKAMMU:
4.2. OcHOBHOE MepOnpH- BCETO 170847,595 | 29744835 | 423928,841 | 3000,00 3000,00
atue «Co3nanye U passu- ¢dbencpanbHbIi
THE HH(pacTpyKTYypBI Or0KeT 135077,595 | 215077,595 | 336744,295 0,00 0,00
MOJVIEP)KKH  CYyOBEKTOB |  pecryGiuKaH-
MaJioro ¥ CpeaHero mnpea- CKHI GromxKer
MPHHUMATEJTLCTBAY Pecry6uku
Anpires 35770,00 82370,755 | 87184,546 | 3000,00 3000,00
4.2.1. Co3paHue uH(]pa- BCETrO 2000,00 3638,00 3000,00 3000,00 3000,00
CTPYKTYPBI MOAJEPXKKH H (enepagbHbIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Pa3BHTHE NpoLECCOB OH3- 6ro/pKeT
HeC-HHKYyOHpOBaHHSA pecryOnuKaH-
ckuii OromxeTr
Pecy6nmnku
Anpires 2000,00 3638,00 3000,00 3000,00 3000,00
I') CTPOKH:
4.4. OcHoBHOE MepompH- BCETO 2570,592 4536,809 2000,00 2000,00 3000,00
atne  «DopmupoBanue |  (enepaibHbIi
TIOJIOKUTENBHOTO  ofpasa OroKer 1716,8090 1566,809 0,00 0,00 0,00
THpeANpUHAMATENS, TIOMY- |  pecryGiHKaH-
JIApU3alys  posid  IIpen- ckHii GropKeT
NPUHUMATENIECTBAY PecryGimku
Anpires 853,783 2970,00 2000,00 2000,00 3000,00
4.4.1. Opranusauus Teie- BCErO 80,00 270,00 100,00 100,00 100,00
Y pajiMonepenay o pasBH- | (enepanbHbIit
THU MAJlor0 U CpedHero OIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MPEANPYHMMATENLCTBA B |  pecrybankan-
Pecrrybnuxe Appires, mo- CKMIT O101KeT
OynApH3auus  MOJIOJEXK- Pecry6nuxu
HOro MpeANpHHUMATENb- Anpires
CTBa 80,00 270,00 100,00 100,00 100,00
3aMCHHTLH CTPOKAMH:
4.4. OcHOBHOE MEpPONpH- BCETO 2570,592 3405,049 2000,00 2000,00 3000,00
stne  «QDopmupoBaHHe |  (deaepanbHBIA
MOJIOKUTENLHOrO  00pasa GroKeT 1716,8090 1566,809 0,00 0,00 0,00
NpeNpUHUMATENs, TIONy- |  pecryOiUKaH-
JApH3alMA  pONM TPEd- | CKMii GromKer
NPHHUMATENBCTBAY PecryOnuku
Appires 853,783 1838,24 2000,00 2000,00 3000,00
4.4.1. OpraHu3zanus Teine- BCEro 80,00 138,24 100,00 100,00 100,00
U pajuornepenad o pasBH- |  (eaepabHbIiH
THH MaJIOTO U CpeIHero OroKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpeANpPHHAMATENLCTBA B | pecmybuKaH-
PecnyOnuike Appires, mo- CKHil GromxeT
MyJIApU3alusa  MONOIEK- Pecrybnuku
HOTO MpeANpUHHMATENb- Anpires
CTBa 80,00 138,24 100,00 100,00 100,00
Ji) CTpOKY
4.4.3. YyacTue B cnenma- BCEro 2209,592 3566,809 1000,00 1000,00 2000,00
JIM3UPOBAHHBIX  BBICTaB- |  (eaepalbHbIA
Kax, koHpepeHuusX, $o- OromKer 1716,8090 1566,809 0,00 0,00 0,00
pymax, a Taioke KOMIEH- |  pecryGITHKaH-
cauus 4acTH 3aTpaT 3a | ckMi OromKeT
y4acTue cyObeKTOB Majio- PecmyGnuxu
ro U CpPemHero INpelarpH- Appires
HHMATENLCTBA B BBICTA-
BOYHBIX MEPOTIPUATHIX 492,783 2000,00 1000,00 1000,00 2000,00
3aMCHHUTH CTPOKOHU
4.4.3. YyacTue B crieua-~ BCEro 2209,592 2566,309 1000,00 1000,00 2000,00
JIM3UPOBAHHBIX  BBICTaB- |  (eaepanbHbIi
Kax, koHpepeHUHsax, ¢o- OrokeT 1716,8090 1566,809 0,00 0,00 0,00
pyMax, a Taloke KOMIEH- |  pecilyGiHKaH-
cauusi 4acTH 3aTpaTrT 3a CKMit Oro/mKeT
y4dacTue cy6beKToB MajIo- Pecmy6nnku
ro ¥ CpeAHEro NpeanpH- Anpirest 492,783 1000,00 1000,00 1000,00 2000,00




HUMATeJIbCTBA B  BBHICTA-
BOYHBIX MEPOTIPHATHAX

€) CTPOKH:
4.5. OcHOBHOE MEpOMNpH- BCETO 1200,00 38765,103 8500,00 8500,00 12500,00
ATHE «DopmHpoBaHHe (enepaibHbIii
HUMYILECTBA HEKOMMeEpUYE- GromKeT 0,00 22491,723 0,00 0,00 0,00
CKOH OpraHu3auuu peciyfIiKaH-
«@OH] OANEPHKKH TIpea- CKH GIO/KET
NpUHUMATENbCTBA  Pec- PecnyGnuku
nyOnuku Agbires» B Ue- AfbiTes
Jsix obecrieueHus ero ne-
SATEJTBHOCTHY 1200,00 16273,380 8500,00 8500,00 12500,00
4.5.1. Muxkpokpeaurosa- BCEro 1000,00 38565,103 5000,00 5000,00 8000,00
HUE CyOBEKTOB MaJOro M |  denepanbHbIR
CpEeQHEro npeMIpHHUMA- OroKeT 0,00 22491,723 0,00 0,00 0,00
TEeNbCTBA peciy0OnuKaH-
CKHii O10pKeT
Pecry6miku
Anpires 1000,00 16073,380 5000,00 5000,00 8000,00
3aMCHUTL CTPOKAMHM!
4.5. OcHOBHOE MepompH- BCETO 1200,00 30691,723 8500,00 8500,00 12500,00
ATHE «DopMupoBaHHe dhenepanbHbIi
UMyIIECTBa HEKOMMeEpUe- OI0/DKET 0,00 22491,723 0,00 0,00 0,00
CKOH OpraHM3aliM |  pecyOiIHKaH-
«DoHI NoAAEPKKU Mpea- CKHii BromKeT
npuHuMaresnscTBa  Pec- PecnyGnukn
myOnukH Apapires» B Le- Anpires
nsax obecrieueHus ero nie-
ATENBHOCTHY 1200,00 8200,00 8500,00 8500,00 12500,00
4.5.1. MukpokpenuToBa- BCEro 1000,00 30491,723 5000,00 5000,00 8000,00
HHE CYOBEKTOB Maloro M |  ¢eaepaibHbIid
CpelHero HpeanpHHUMA- OIOIKeT 0,00 22491,723 0,00 0,00 0,00
TeJIbCTBA pecrmy6nKaH-
CKui#l 6romKer
Pecny6siuku
Appires 1000,00 8000,00 5000,00 5000,00 8000,00
%K) CTPOKY
5. Hommporpamma «Pa3- BCETO 475,00 475,00 475,00 475,00 500,00
BUTHE TOPrOBOH AEATENb- ¢denepabHbIH
HOCTHY Groxer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pecrybiukan-
CKkuil OropKer
PecnyGnku
Appires 475,00 475,00 475,00 475,00 500,00
3aMEHHUTH CTPOKOH
5. HNomnporpamma «Pas3- BCETo 475,00 339,00 475,00 475,00 500,00
BUTHE TOProOBOH J€ATENb- ¢denepanpHbIi
HOCTH» GI0/LKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
peciryGivKaH-
ckui OromKeT
Pecrrybnuku
Agnpires 475,00 339,00 475,00 475,00 500,00
3) CTPOKY
5.3. OcHOBHOE MepoIpH- BCEro 475,00 475,00 475,00 475,00 500,00
SATHE «IIponsmwxenne thenepanbHbIi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




NPOXYKUMH  TOBApOIpo-
n3BoauTenei Pecnybmmku
Anpires Ha moTpeGUTENB-
CKkHH pbiHOK PecryGmukun
Anpires»

GromKeT

pecrybankaH-
CKuii OromKeT
Pecry6nuku
Anpires

3aMEHHUTH CTPOKOH

5.3. OcHoBHOEe MeponpH- BCEro

ATHE «IIpoaBmxenne |  ¢enepanbHbli

NPOAYKLUUH  TOBAapONpo- 6ropKeT

usBoautenei PecryGnuku | pecrry6nukan-

Apnpiress Ha noTpeOUTENB- cKkuii Oromxer

Ckui peiHOK PecmyGnuku Pecry6mmkn

Anbires» Ansires 475,00 339,00 475,00 475,00 500,00
1) CTPOKHU:

6. Tlogmporpamma «Co- BCETO 25882,40 26542,80 27971,90 | 27971,90 | 28146,40

3[aHHE YC/IOBUA M1 pea- |  ¢eaepaibHbIi

JM3alUM  rOCyJapCTBEH- Oro/KeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HOM nonuTHkM B cdepe | pecrmybiukan-

IKOHOMHYECKOTO  pa3BU- CKHii GroKeT

THA Pecrybnuku  Anpl- Pecmry6nuxu

res» Anpirest 25882,40 26542,80 27971,90 | 27971,90 | 28146,40

6.1. OcHoBHOE MeponpH- BCEro 23765,50 24175,70 25579,80 25579,80 25963,80

atne «Peanmszauns mon- | denepaibHbli

HoMounli MuHuCTEpCTBa Oromxer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5KOHOMHMYECKOTO  pasBh- |  pecITyGIIHKaH-

THa ¥ ToproBnu Pecmy6- | cxwmit Gromker

KM Agpires, obecrievn- Pecrry6nku

BaIOIIHUX peanu3aluo Afpires

roCyJapcTBEHHOH  Mpo-

rpaMMsl Pecrybmkn

Anpires «Pa3Butne 3KO-

Homuku» Ha 2014-2018

roJbI» 23765,50 24175,7 25579,80 | 25579,80 | 25963,80
3aMCHHUTH CTPOKAMU!

6. Tlogmporpamma «Co- BCEro 25882,40 27091,90 27971,90 | 27971,90 | 28146,40

34aHue YCJIOBHE 1Jis pea- |  ¢eaepasbHbIi

JU3AUMH  rOCYAapCTBEH- GromKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HOM nosutukH B cdepe |  pecry6iavkaH-

KOHOMHYECKOTO  pa3BH- CKuii O10/DKET

i1 PecryOnuku Anpl- Pecry6imnkn

res» Apsires 25882,40 27091,90 27971,90 | 27971,90 | 28146,40

6.1. OcHOBHOE MepOIpH- BCETO 23765,50 24724,80 25579,8 25579,8 25963,80

atue «Peanusaimsa mon- | QeaepanbHbIi

Homoumii MuHHcTEepCcTBa GIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IKOHOMMYECKOTO  Pa3sBu- |  pecryG/iMKaH-

THs ¥ TOproBnu Pecmy6- |  ckuit Gromker

nuky Agpires, obecrnedu- PecryGnuku

BaIOIUX peain3auHIo Appirest

roCy/apCTBEHHOH  Ipo-

rpamMMBl Pecry6nuku

Anpires «Pa3BUTHE 3KO-

HoMuKW» Ha 2014 - 2018

rOIBI» 23765,50 24724,80 25579,80 | 25579,80 | 25963,80
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2. Hactosmee mocTaHOBIEHUE BCTYNAET B CHIIY CO JHA €0 NPHHSITHA.

ITpeMbep-MHHHUCTD
PecnyOnuku Ansires M. Kymnunos




